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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_E

C
00

21
92

_0
01

9_
N

L_
26

.0
6.

20
24

BAHCO Schroefsleutels, traditionele modellen, gefosfateerd
· Normen: ISO 6787, DIN 3117, BS 6333, ASME B107.8M - 1996
· Hooggelegeerd kwaliteitsstaal
· Hoek 15° voor type 31 voor betere bereikbaarheid
· Hoek 22,5° voor de types 86 en 87 voor betere bereikbaarheid
· Type 31 heeft links- en rechtsdraaiende schroef
· P-serie: omkeerbare bek voor gebruik als pijpsleutel
· Gefosfateerd. Precisie gehard en roestwerend behandeld
· IP: Industrieverpakking

Lengte
mm

Max. sleutelwijdte
mm

Artikel

205 32 23083681
205 32 23929234
614 63 23069128
770 85 23069138
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